
Taika Glow 

Svítící efekt ve tmě 

Taika Glow je nový efektový nátěr, s nímž ošetřený povrch svítí ve 
tmě. Nabízí kreativní a překvapující způsob, jak získat prostor k životu 
když světla zhasnou. Mnoho příležitostí pro většinu vnitřních povrchů, 
které se budou natírat. 

 

Více bezpečnosti 

Taika Glow poskytuje snadný a účinný způsob, jak zvýšit bezpečnost objektu. To vám umožní 
označit v budovách snadnější trasu a orientaci malbou. Např. schody, elektrické nástěnné 
zásuvky a vypínače osvětlení jsou ve tmě vidět. 

  

 

Svítí po dobu až 6 hodin 
Taika Glow září po vypnutí světla až 6 hodin - závisí na délce světelného zdroje a účinnosti. 
Umožňuje vytvářet ve tmě nástěnné a stropní malby, zvyšuje výzdobu když zhasnou světla. 
Vhodný na stěny, nábytek i podlahy. 

  


